
             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

            КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.03.2020                                с.Голынщина                                                  № 45 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов  

администрации  Голынщинского сельсовета 

 

 

           В соответствии с  Федеральным  законом  от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (в редакции от 01.05.2019 №71-

ФЗ), постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279   «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ 

ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕНИЯ ПЛАНОВ-ГРАФИКОВ ЗАКУПОК, ВНЕСЕНИЯ 

ИЗМЕНЕНИЙ В ТАКИЕ ПЛАНЫ-ГРАФИКИ, РАЗМЕЩЕНИЯ ПЛАНОВ-ГРАФИКОВ ЗАКУПОК В 

ЕДИНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК, ОСОБЕННОСТЕЙ ВКЛЮЧЕНИЯ 

ИНФОРМАЦИИ В ТАКИЕ ПЛАНЫ-ГРАФИКИ И ТРЕБОВАНИЙ К ФОРМЕ ПЛАНОВ-ГРАФИКОВ 

ЗАКУПОК И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  администрация сельсовета постановляет: 

 1. Признать утратившими силу: 
  1.1. постановление администрации  сельсовета от 25.01.2016 №9 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Голынщинского 
сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области» 
          1.2. постановление администрации  сельсовета от 25.01.2016 №10 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  
Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного  

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района  

в сети Интернет. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А. 
 

 

 

Глава сельсовета                                                                              Н.А.Кипчатова 

 

 

 

 


